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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: AT000295914645 Nome: RUBI-ET Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 22-01-2001
%Consanguineita: 1.1 Inbr. gen.: %Sim.: 100 %Montb.: 0 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: AUSTRIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 87 89 Indice carne PT: 95
Stato toro: IS Attendibilita’: 77 Cellule somatiche: 84 74 Muscol. PT: 91
Figlie tot. : 702 Allevamenti: 0 Fertilita: 86 Incr. medio gg PT: 83
IDAS: -550 Rank: 0 Latte Kg: -377 Longevita: 81 RELPT: 100
Grasso %: 0.33 Kg: 10 Facilita al parto: 83 Peso 12 mesi PT: 107
Proteine %: 0.07 Kg: -8 Persistenza: 94 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 116 Jer———] Lung. ant. mam. 96 ™ K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 111 m For attantmam 92 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 84 —— Lung. post. mam. 90 — Aracnomelia: Libero
Mammella 94 L Legam. med. 105 BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 116 mm—— Profond. mamm. 103 " DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 119 — Lung. capez. 114 ) FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 116 fr— Dim. capez. 111 - TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 113 o Direz. capez. 102 n . ) ) )
Larg. groppa 104 . Pos. capez. ant. 97 i ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
Inclin, groppa 97 . Pos. capez. post. 103 - BHZ(ApIot|po 2 Bruna): L!bero
Ang. garretii 119 e Purezza mamm. 98 M FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero RUBI-ET
Garretti 87  — FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 92 =]
Alt. tallone 94 -

GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
AT000623710746
RUMBA

Data nascita: 12-05-1995

MADRE:
AT000560343257
KATJA

Data nascita: 26-02-1991

2" GENERAZIONE

DE000000049704
RALBO
Data nascita: 10-04-1988

AT000477737946
STUTZI
Data nascita: 11-09-1988

DE000000052605
HAXALA

Data nascita: 06-02-1984
AT000506659157

Data nascita: 04-07-1988
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3" GENERAZIONE

DE000000006814 RADI
Data nascita:  08-12-1980

DE000924976220
Data nascita:  01-01-1970
AT000305988946
Data nascita:  08-01-1979

AT000437029746
Data nascita:  22-04-1986

DE000000006386
Data nascita:  25-01-1977

DE000928434261
Data nascita:  01-01-2000

AT000344196346
Data nascita:  07-03-1981

AT000445875357
Data nascita:  01-01-1985

WISKY

KARIN

HARKO

SENTA

HAXON

MARITA

PATRON

CH00001673162
DE00092578172
DE00000001969
DE00092479742
DE00000003856
AT000247215946

AT000386867446

DE00000000235
DE00000571640

DE00092837773
DE00000000586
AT000252198946
AT000842871443
AT000395117757

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

REDAD Data nascita:
MINKA Data nascita:
BALBO Data nascita:
WUTZEL Data nascita:
HASSAN Data nascita:
ORMA Data nascita:
HOLT Data nascita:
HAXL Data nascita:
BERTA Data nascita:
MINA Data nascita:
PRONCO Data nascita:
ALFA Data nascita:

MORELLO - 1995
KARIN

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 15-05-2024 11:17 PM

Data nascita:

Data nascita:

06-07-1973
01-01-1970
11-07-1974
01-01-1980
12-12-1971
01-01-1951

18-07-1983

12-03-1966
22-10-1973

16-06-1976
16-05-1968
08-08-1975
13-10-1977
01-01-1985



